tz'nae. A, 127, 304 e aut.

Iidem eidem praedicta praecipiunt (N0

tario Bertolomeo Suzi).

45. ,- 1217, z'zm. 3, V, in palatio novo

Cremonae. A, 123 e aut.

Manfredus Strusius a Raimundo de

Ugonibus potestate, nuncius constituitur

ad eum repraesentandum ante priorem

de Columbario et archipresbiterum Mu

tinae.

 ux

46. - 1217, l'un. 6, V, Mulinae in cano

m'ca S. Geminiam'. A, 124 e aut.

Prior de Columbario et archipresbiter

in comuni concordia pronuntiant ,quod

comune Cremonae ad terminum perem

ptorium sibi praefixum non venit ad prae

sentiam eorum nec responsalem trans

misit. -

47. - 1217, ima 9, V, in pallida now

Cn’rlmnae. A, 125 e aut.

Raimundus Hugonus potestas, in pleno

consilio et voluntate eius, facit Manfre

dum Strusium sindicum comunis ad pla

citum sive litem cum abbate S. Sixti.

48. - 1217, (mg. 25, V, Mutz'nae in ca

flom'ra S. Gemz'm'am'. A, 115, 235 e aut.

Manfredus Strusius, sindicus Cremonae,

eligit suum arbitrum Normannum de No

vis. et Gandulfus abbas S. Sixti Rolan

dinum de Gomula canonicum Mutinae, ad

cognoscendum et definiendum causas su

spicionis et recusationis a dicto Manfredo

contra iudices delegatos a papa Honorio

prolatas.

4g. _ 1217, (mg. 25, V, jlluz‘z'nae. A, 116,

236 e aut.

Prior de Columbario et archipresbiter

Mutinae constituunt terminum sindico,

hinc ad decem dies, ad proponendas ex

ceptiones quascumque propositurus est,

et ad kalendas octobris proximi ad pro

bandas eas.

so. - 1217, sept (senza data).

Causae suspicionis contra iudices pro

latae a predicto sindico Cremonae.

5x. - 1217, sept 6, V, Aiutz'nae.

Rolandinus et Normannus arbitri, Man

fredo Strusio sindico Cremonae dant ter

minum ostendendi testes ad probandum

causas suspicionis contra iudices in die

28 septembris.

52. - 1 218, 1215:. 28, a'. Lalerzmil a. 3. A, 350.

Honorius III priori de Columbario et

archipresbitero Mutinae mandat quati
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nus, si cremonenses eis non exhibeant

copiam litterarum quibus decisioni causae

inter Cremonam et abbatem S. Sixti ad

iungitur episcopus Brixiensis absque prae

sentia cuius causa indecisa est, illis non

obstantibus in negotio ipso secundum prio

rum litterarum continentiam procedant.

53. - 1218, sr/l. 3o, V1. Ap.

Epistola ministri S. Stephani Bononiae

ad archipresbiterum S. Geminiani Mu

tinae ut, ex sententia a se lata, Girardo

satisfaciat si ab excommunicatione solvi

vu1t.

54. — 1219, febr. 27, d. Latffranz'. Dal

l’AFfò, St. di Guastalla I, 361.

Litterae Honorii III ad Hugólinum epi

scopum Hostiensem et legatum apostoli

cum quatinus cremonensibus et abbati

S. Sixti terminum praefigat ad compa

reudum coram pontifice.

55. — 1219, VII, d. Bonom'ar. A, 215.

Litterae abbatis S. Stephani ad prae

positum ac capitulum Mutinae quibus

denuo denunciat Pandecampum archipre

sbiterum excommunicatum et ab officio

suspensum.

Mad. 4. A, 216.

Hae litterae dantur praeposito Mutinae.

56. — 1220, mad. 15, d. Vi/e’rbz'i, a. 4. A,

187, 351, 354

Bulla Honorii III ad abbatem S. Bene

dicti supra Padum et priorem de Colum

bario et archipresbiterum Mutinae, qua

Brixiensi episcopo, profecto in subsidium

terrae sanctae, subrogat abbatem S. Be

nedicti iudicem in causa inter Cremo

nenses et abbatem S. Sixti de Placentia.

57. - 1220, iun. 20, V111, Plafenfz'aa in

maiori falesia. A, 376 e 377.

Exemplum et autenticatio, iussu con

sulum iustitiae Placentiae et ad postula

tionem Monasterii S. Sixti, de instrumento

donationis factae per comitissam Matildem

praedicto monasterio de curte et castro

vvardestallae sub anno 1102, iun. 4, X.

58. —— 1220, iun. 29, V11], Alutinae. A,

113, 242 e aul.

Pandecampus, archipresbiter Mutinae.

consensu abbatis S. Benedicti supra. Pa

dum et prioris de Columbario, constituit

Guidonem de Camiliazo suum nuncium

in dando litteras potestati cremonae ex

parte ipsorum in causa inter cremonenses

et abbatem S. Sìxti.

59. — 1220, z'ul. 1, VIII, in palatio Cre

morum A, 114, 261 e aut.

Guido de Camiliazo dat litteras prioris

de Columbario, abbatis S. benedicti et

archipresbiteri mutinensis, Uberto de Par

ma iudici potestatis Cremonae, quibus

praecipiunt ut potestas veniat vel mittat

Mutinam coram ipsis ad satisfaciendum

de iure in causa cum abbate S. SixtiJ

60. — 1220, aug. 4, VIII, Brz’xiae in ec

clesia S. .Marz'ae. A, 2 39 e aut.

Guido de Camiliacio dat litteras pote

stati Cremonae quibus prior de Colum

bario, abbas S. benedicti et archipre

sbiter Mutinae iterum praecipiunt eidem

ut veniat vel Mutinam mittat post 15 dies.

61. — 1220, aug. 8, a'. apud Urbem vete

rem, a. 5. Ap.

Honorius III praecipit priori S. Victoris

et S. Iohannis in monte Bononiensi et ma

gistro P. Paparoni canonico neapolitano

quatinus causam inter Guilielmum Girar

dum pauperem diaconum et Pandecam

pum terminent.

62. — 1220, aug. 20, VIII, Alutinae. A,

241 e aul.

{\bbas S. Benedicti, prior de Colum

bario et archipresbiter Mutinae statuunt

terminum peremptorium potestati et co

muni cremonae decem dierum, postquam

litterae citatoriae sint datae.

63. — 1220, (mg. 21, VIII, Parmae’. A,

24o e aut.

Guido de Camilìazo it ad porrigendas

litteras abbatis S. Benedicti, prioris de

columbario et archipresbiteri Mutinae po
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testati _Cremonae, ut Mutinam veniat vel

mittat decima. die post litterarum reprae

sentationem.

64. - 1220, aug. 31, VIII, xl/ulinac sub

forlicu [anonime S. Laurcnlii.

Praedicti iudices potestatem et comune

Cremonae contumaces interloquendo pro

nuntiant, sed dicunt difl'erre ad poenam

iniung’endam.

65. -- 1220, ad. 7, VIII. in canonica ma

iori 1V[utinac. Ap.

Nuncìus abbatis S. Benedicti supra

Padum praesentat litteras archipresbitero

mutinensi et priori de Columbario, quibus

abbas declarat interesse non posse in ter

mino causae monasterii S. Sixti et Cre

monensium.

66. - 1220, id. id.

Archipresbiter Mutinae et prior de Co

lumbario dicunt se paratos esse audire

nuntios Cremonae si mandatum ostendis

sent; hi tantum dilationem petebant.

67. - 1220, id. id. A, 108. Affò, Si. di

Guastalla I, 361.

Archipresbiter et prior excommunicant

potestatem et consilium, et totam civita»

tem Cremonae supponunt interdicto, tam

quam contumaces, et condemnant ad sol

vendum abbati S. Sixti 10 libras imper.

pro expensis factis.

68. -- 1220, ad. 12, IX, Cremanae in 15a

latio apisropz'. A, 151, 244, 318.

Nuncìus Pandecampi et Rustici prioris

dat litteras Homobono episcopo Cremo

nensi, quibus ei iniungunt ut consilium

et potestatem excommunicatos et civita

tem et suburbia supposita interdicto pu

blicc denuntiet.

69. - 1220, non. 12, IX, Cremonae in.

r!auxlro maioris 01'611‘52h6 super />oniile

ci.vsdcm rianxtri. A, 117, 245.

Prior de Columbario et archipresbiter

Mutinae per litteras qua.s eorum nuncìus

dat archidiacono cremonensi, praecipiunt

ei ut observet et faciat observare excom

municationem et interdictum.

7o. - 1220, da. 7, VI] , fl[ulinac. A, 109.

Rusticus, prior de Columbario, delegat

Pandecampo vices suas in absolutione

excommunicationis facienda. communi Cre

monae et super facto condemnationis ex

pensarum.

71. - 1220, id. id. A, 110.

Iohannes Stradivertus, sindicus Cre

monae, et abbas S. Sixti consentiunt in

Pandecampum ut pr0cedat in causa pro

se et priore de Columbario super absolu

tione et condemnatione expensarum.

72. -- 1220, day. 14, VIII, filza/inne in cc

clmia S. Cataldi. A, 111, 194.

Pandecampus confitetur quod expcnsa

facta. occasione adventus I. Stradiverti,

nuncii Cremonae, fuerant 12 librae imper.

73. - 1220, dei. 18, VIII, 1Mutinae. A, 179.

Prior de Columbarìo et archipresbyter

Mutinae, visa contumacia et protervitatc

comunis Cremonae, pronuntiant abbatem

S. Sixti mittendum esse in possessioncm

Guastallae et Luzariae, et nuntium ei dant

ad hoc exequendum.

-|- In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo vigesimo, indictione octava,

die veneris decimoquarto exeunte decembre.

Nos Rusticus prior de Columbario, et Pande‘

campus mutinensis archipresbiter, iudices delegati

a domino Papa, recepta litteratoria excusatione a

domino abbate sancti Benedicti supra Padum con

iudice nostro quod interesse non poterat, visa et

cognita contumatìa et protervitate potestatis Cre

monensium et communitatis, qui quadam simula

tione dolositatis simulaverunt se vello iuri parere

mittentes sindicum cum publico instrumento sui

sindicatus, postulantem absolutionem excomunicn

tionis et interdicti pro cremonensi potestate et com

muni, tandem habita deliberatione et prudentum

virorum consilio, unus nostrum de consensu alio

rum accessit ad civitatem Cremone eo quod como

dius videbatur per eum posso negocium expediri.

Cumque peteret a potestate et eius consiliariis (le

bitam satisfactionem exiberi, dicti potustas et con

siliarii in sua protervitate perseverantes debitam

satisfactionem secundum fonuam ccclcsie exibere

contempserunt. Visis igitur et intellectis rationibus

predictorum, habitoque super hoc prudentum con

scilio et quia agebatur reali et personali actione'
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coramunobis, pronuntiamus dominum abbatem mo

nasterii sancti Systi piacentini, nomine eiusdem mo

nastem, mittendum esse in possessionemp causa rei

seryande. ut tedio effecti veniant secundum formam

ruris responsuri de duabus curtibus et castris et

pertinentiis scilicet Guastalla et Luzaria, secundum

formamin libello petitorio comprehensam, et damus

ei nuncium nostrum Blancum nomine ad ipsum

abbatem vel eius nuncium mittendum in posses

s1onem de predictis et ipsum Blancum nostrum

nuncium et procuratorem constituimus ad hoc

exequendum.

citActum Mutine in canonica sancti Cataldi feli

er.

Presentibus et rogatis testibus domino Alberto

Papiienmnmagistro Ardizone, domino Medio vilano

mutlnensium magistro scolarum, presbitero Bono

de camiliatio, Rodulfino de Casola, Bartolomeo

notano, domino Uberto de Porta piacentina, Gui

detto de Runcallis, et Albertino lohanne Beralde

Schl, et aliis.

'l’ Ego _Ferracaballus sacri pallatii notarius in

terful et iussu predictorum iudicum scripsi.

74. - 1220, id. M. A, 191.

Abbas S. Sixti constituit fratrem suum

presbiterum Bonum de Camiliazo suum

procuratorem ad accipiendam tenutam de

castro et curtibus Guastallae et Luzariae.

75. - 1220, da. 20, VIII, Luzan'ac. A, 228.

Procurator prioris et archipresbiteri

tradit nuncio abbatis S. Sixti possessio

nem de terra et porta castellarii sive mu

nitionis Luciariae, nomine totius curtis.

76. - 1220, da. 21, VIII, Guastallae.

A, 269.

Idem dat nuncio abbatis tenutam per

portam castri Guastallae de ipso castro

nomine totius curtis.

77. - 1220-21, (senza della). Ap.

Testimonium Azonis abbatis S. Ste

phani de Bononia, quod absolverat ab

excommunicatione Pandecampum et pos

tea admiserat Potrum de Suzedo, muti

nensem canonicum, ut legitimum eius

procuratorem in tota causa.

78. - 1220-21, (senza da/a). A15.

Raimundus, abbas Nonantulanus, et

prior de columbario iudices delegati ab

Honorio III, falsum denuntiant et dicunt

sup-d h-g

instrumentum quod Guilielmus Girardus

introduxit in causa coram abbate S. Ste

phani Bononiae contra Pandecampum.

79. 1220-21, (senza dala). A}.

Honorius III per litteras praecipit ab

bati Nonantulano et priori de Columbario

quatinus sententiam latam ab abbate

S. Stephani contra Pandecampum infir

ment, quum falsum iudicassent instru

mentum quod G. Girardus allegaverat.

80. - 1220-21, (senza data). A15.

Girardus, canonicus plebis S. Nazarii

de Albareto, mutinensis diocesis, subde

legatus a praedictis iudicibus infirmat et

cassat sententiam abbatis S. Stephani,

condemnat Girardum tamquam contuma

cem et postea excommunicat.

SL - 1221 (1220 z'nc.), ima 5, IX, Cre

manac. A, 130, sco e aul.

Litterae Rustici prioris et Pandecampi

archipresbiteri ad potestatem et consilium

Cremonae, datae potestati ante ianuam

maioris ecclesiae, quibus nunciant dedisse

abbati S. Sixti possessionem curtium Gua

stallae et Luzariae rei servandae causa.

82. - 1221 (1220 Ma), iam 23, IX, in

Carpz‘o. A, 210 e aut.

Pandecampus archipresbiter pecuniae

summam, quo Cremonam veniat ad ex

trahendam eam de excommunicatione et

interdicto, repetit a Iacopo Scarcosio,

ambaxatore Cremonae, pro expensis factis

et facturìs, et Iacopus eam solvit.

83. - 1221 (1220 may/cha 1, IX, in fa

latio Crcmonac in plano consilia A, 213

e ami.

Pandecampus dicit quod non extrahet

commune de excommunicatione nisi prius

haberet 24 libras imper. quas commune

debet dare abbati S. Sixti pro expensis

in placito factis.

84. - 1221, id. id. A, i89 c aut.

Iacopus Scarcosius creatur sindicus com

munis ad placita cum monasterio S. Sixti.
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85. - 1221, id. id. A, 190 c aut.

Pandecampus extrahit de excommuni

catione et interdicto comune et restituit

Vallotto iudici et vicario potestatis tenu

tam Guastallae et Luzariae et praecipit

I. Scarcosio sindico ut eat et intret in

tenutam de dictis locis.

86. - 1221 (1220 1316.), fed 2, 1)", Crema

nac. A, 212 e aut.

Pandecampus accipit in deposito a mas

sario comunis 24 libras imper. et promittit

quod restituet denarios quos non proba- I

retur ab abbate S. Sixti expendidisse ra- ‘

tionabiliter in habenda tenuta Guastallae

et Luciariae.

87. - 1221 (1220 z'nc.), mani 7, IX, Cre

mo/lmî. 21/).

Exemplum litterarum abbatis S. Bene

dicti ad priorem de Columbario et archi

presbyterum Mutinaey quibus vices suas

committit fratri Riccardo.

88. - 1221, mari. 8, IX, in claustra ca

nonicae de Carpa. A, 231, 259 c aut.

Praeceptum factum per Pandecampum

et Rusticum et delegatum abbatis S. Be

nedicti Petrobono cremonensi, ut sindicus

Cremonae coram duobus primis se reprae

sentet eodem die, apud Mutinam.

89. - 1221, mam 9, IX, flfutz'uac. A}.

Exemplum epistolae Pandecampi ad

priorem de columbario et ad delegatum

abbatis S. Benedicti, qua declarat non

posse interesse in causa.

go. - 1221, id. z'd. Aut. ad A, 112, 197 c

z 52. (In quest’ullimo numero manca il

lz'bcllo di Gandolfo).

crandulfusl abbas S. Sixti. Rustico et

delegato ab abbate S. Benedicti libellum

daty quem afferunt sindico Cremonae, et

dant ei dilationem ad proponendas omnes

exceptiones et ad deliberandum super li

bello usque ad diem iovis post quintum

decimum diem Paschae proximuml prae

cipientes ut in termino dicto apud Ber

sellum se repraesentet.

10 Bibl. Slor. VI (H. P. M. 11. IL).

91. - 1221, id. id. (senza data).

Libellus abbatis S. Sixti quo a comuni

cremonae petit ut restituat fructus pos

sessionis duarum partium curtis Gua

stallae perceptos a 27 annis citra usque

ad tempus compositionis factae mediante

Innocentio III et a tempore coronationis

Ottonis citra; itemque petit duas praedi

ctas partes et etiam aliam tertiam et to

tam curtem Luciariae.

92. - 1221, z'd. id. (senza data).

Brevis notula de privilegiis, instru

mentis concessionum et locationum ct

depositionibus testium (1204) prolatis ab

abbate S. Sixti ad demonstrandum quod

Guastalla et Luciaria sunt de proprietate

monasterii S. SixtL

93. - 1221 (1220 z'nc.), z'd. id. Ficker, op.

al, II, 312, con data 1220, 7 marzo.

Sindicus Cremonae dicit et denunciat

expressim accepisse libellum eo pacto

quod non afferat praeiudicium communi

Cremonae; item dicit de termino statuto,

de iudicibus quos non recognoscit ut

tales; petit praeterea ut amoveantur a

causa Arditio assessor et lierracaballus

notariusy et quod abbas S. Sixti reddat

instrumenta excommunicationis et con

demnationis et tenutae dataey quae Gan

dulfus recusat facerc.

94. - 1221, apr. 29, IX, in mouas/erio

Bersellz'. A, 132, 192, 326 e aut.

Exceptiones dilatoriae quas proponit

sindicus cremonae contra archipresbyte

rum mutinensem, priorem de Columbario,

et ipsum abbatem S. Sixti.

1- Anno ab incamatione Domini nostri Iesu

christi millesimo ducentesimo vigesìmo primo,

indictione nona, dic secundo exeunte aprile, in

monasterio Bersellì, presentia dominorum Filippi

archipresbiteri Guastalla et D011 Ricardi et Don

Conradi, monacorum sancti Benedicti, et Albrici

Tallamaciî et Nicolai de Bredellis et ottatii cor

rerii, ibi testium.

ln primo propositum fuit per dominum lacopum

Scarcosium, sindicum comunis Cremona et nomine

ipsius comunis, coram domino Azone, abbate

sancti Benedictì supra Padum, et domino Pande

campo, archipresbitero Mutine, et domino Rustico.

priore de Columbario, quod omnia que propone
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bat et que dicebat et que dicturus erat per se vel

per alium, dicebat et protestabat, quod faciebat

sine preiudicio sui et comunis Cremone, non con

senciendo in ipsos tanquam in iudices nec in iu

risdictionem ipsorum, cum ipse non sit nec comune

Cremone de foro ecclesie sed imperiig et, salva hac

exceptione, post multa verba proposuit exceptiones

in hunc modum.

Has exceptiones dilatorias proponit sindicus

Cremone.

Dicit enim rescripta esse falsa, et si reperirentur

esse vera, dicit non esse impetrata per legiptimam

personam, et si reperiretur esse impetrata per legi

ptimam personann dicit esse impetrata per men

dacium et tacita veritate et subgesta falsitate. ltem

dicit archipresbiterum Mutine esse et fuisse semper

a tempore rescripti et rescriptorum excomunicatum,

esse et semper stetisse in excomunicatione usque

mmc. ltem dicit dictum archipresbiterum et prio

rem de columbario esse removendos ut suspectosv

et eos ut suspectos dicit propter familiaritatem et

amicitiam quam habent cum abbate sancti Systi

et propter parentellam et pareptellas quam habent ;

cum suprascripto abbate, et quia ille, qui dicit se

abbatem sancti Systi esse, est mutinensis natione

et maximas parentellas habet in ipsa civitate. et

ecclesiam sive ecclesias habet monasterium sancti

Systi in ipsa civitate et possessiones magnas. Item

dicit archipresbiterum Mutine decepisse comune

Cremone in multis, et specialiter accipiendo pecu

niam a comuni Cremone, promittendo se facturum

certum quid dicto comuni, quod non fecit. ltem

dicit illum qui agit vel qui agere vult non esse

abbatem sancti Systi, et si reperiretur ipsumesse

abbatenn dicit ipsum fuisse excomunicatum et esse

semper fuisse a tempore rescriptorum impetrato

rum. Item dicit ipsum non habere amministratio

nem sancti Systi, nec de voluntate nec consensu

fratrum dicti monasterii agere. ltem dicit quod

comune Cremone non debet respondere sub eis,

cum actor debeat sequi forum rei. ltem dicit ad

versarium esse iudicem et fuisse archipresbiteri vel

prioris vel utriusque. Et omnia suprascripta dixit,

salvo eo quod non volebat consentire in indice.

1- Ego Petrus Bonus de Bredellis, notarius sacri

pallatii, interfui et hanc cartam scripsi.

95. _ 1221, a/fir. 29, IX, iiz monastch

Band/i. A, 193 6 (ml.

Propositis exceptionibus et recusatio

nibus a L Scarcosio, Pandecampus dicit

et protestatur fore inimicum mortalem

cremonae et sindicig et venit contra eum

et vult eum percutere.

Predicto vero die et anno et loco et indictione

et in presentia dictorum testium.

Propositis dictis exceptionibus et recusationibus.

et lectis coram domino abbate sancti Benedjcti

suprascripti et Rustico priore de columbario et

domino Pandecampo archipresbitero mutinensi a

H 

I

i domino Iacopo Scarcosio sindico comunis Cremone

y et nomine ipsius comunisg dixit et protestatus fuit

i dominus Pandecampus, archipresbiter Mutine. se

de cetero fore mortalem inimicum comunis cre

i moue et dicti sindici, et inter hec verba surrexit

i et venit contra eum et voluit eum percutere; et

l insuper dixit ei minandum: si veneris Mutinamin eius districtu faciam te verberari usque ad

necem.

i» Ego Petrus Bonus de Bredellis notarius sacri

pallatii interfui et hanc cartam scripsi.

96. - 1221, apr. 30, IX. Bcrselh'. A, 227,

y 327 0 (ml.

Iudices praecipiunt I. Scarcosio et ab

bati S.Sixti ut post 17 dies cum arbitris

apud Regium veniant, et Scarcosio ut

paratus sit probare exceptiones.

l

v 97. - 1221, mad. 17, IX, ch‘ii, in pala/ia

(fsz 1'. A, 152 c aut.

Sindicus Cremonae petit novam dila

tionem ad probandas exceptiones veteres

et novas quas proponit contra Pandecam

pum; de hoc petit ut arbitri soli deli

bercnt, vel habeant consilium non suspe

ctum.

98. - 1221, id. M. A, rss e aut.

Abbns S. Sixtì dicit dilationem non

esse dandamy quam petit sindicus, et de

hoc petit interlocutionem ab arbitris

electis.

gg. - 1221, ia’. M. A, 154, 328 c aut.

Arbitri, videlicet Ugo canonicus cre

monensis et Albertus de Buvalotto cano

nicus plebis de Baioaria, dicunt quod

volunt habere consilium de probationibus

coram eis propositis admittendis necne,

et de termino statuendo sindico.

Arbiter A. Buvalotti dicit quod paratus

erat habere consilium cum sapientibus

Regìi et denunciat sindico Cremonae ut

debeat exhibere probationes quas habet.

101. - 1221, ia’. id. A, 184 c aut.

Ugo arbiter vult habere consilium, sed

xoo. - 1221, M. id. A, 15.1, 328 6 (ml.

non reginum, quod habetur suspectum
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per sindicum Cremonae; contra alter ar

biter dicit se velle habere consilium sed

reginum tantum.

102. - 1221, id. id. A. 226 r (mi.

Iacopus Scarcosius, coram arbitris. dicit

se paratum esse docere de iure suo et

omnia facere quod debebat de iure.

103. - 1221, mad. 19, IX, Aluz‘inae. A,

219, 229, 337

Abbas S. Sixti constituit presbyterum

Bonum suum nuncium usque ad conte

stationem litis.

104. - 1221, mad. 22, IX, Alzi/inni. A, 155.

Presbyter Bonus de Camiliazo dat lit

teras Alberto de llaioaria arbitro, quibus

abbas S. Benedicti, prior de columbario

et archipresbyter Mutinae. praecipiunt

duobus arbitris quatinus infra 30 dies pro

cedant super probatione recusationis iudi

cum, quod facere negligebant.

105. - 1221, mad. 24, IX, crr/norma A,

329 e aut.

Eaedem litterae dantur Ugoni canonico

cremonensi et arbitro.

106. - 1221, mad. 29, IX, llli/liuna A,

206 e (mi.

Epistola Ugonis de comitibus cremo

nensis ad iudices, per nuncium archipre

sbitero Mutinae datur, qua. causas declarat

propter quas res indiscussa et indetermi

nata remansit et significat paratum esse

procedere in hoc negotio, idemque signi

ficare coarbitro.

107. - 1221, mad. 29, IX, illud/ma A, 223.

Eadem epistola datur priori de Colum

bario.

108. -- 1221, id. id.

Nuncius Ugonis de comitibus porrigit

epistolam Alberto de Baioaria, qua signi

ficat paratum esse post 10 dies accedere

Parmam vel Bersellum, quacumque die

Albertus voluerit, ut in negotio procedant.
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109. - 1221, J/md. 3o, IX, J/u/i/mz'. A, 150

c aut.

Responsum Alberti praedicto Ugoni,

quo nunciat octavo die intrante mense

iunii Parmam se accessurum esse, datur

nuncio Ugonis.

110. - 1221, imz 9, IX, Pllî’llllll’. A, 208

c mm

Arbitri, viso instrumento procurationis

presbyteri Boni ab abbate S. Sixti. pro

nunciant talem procurationem non esse

admittendam, et quod nolunt aliquid au

dire vel recipere a sindico cremonae altera

parte absente

m. - 1221, id. id. A, 336 6 (ml.

Presbiter Bonus dicit arbitris quod pa

ratus erat dare eis securitatem in Parma

quod abbas et capitulum S. Sixti habe

bunt ratum quicquid ipse fecerit. et si hoc

nollent facere paratus erat ire pro abbate

et ipsum ducere coram eis sine mora.

112. - 1221, id. id. A, 205, 336 c aut.

Albertus de Baioaria denuntiat Ugoni

quod volebatl si ei placerety mittere pro

abbate S. Sixti ut se repraesentet ante

ipsos, et interim sindicus cremonae Par

mae remaneatg quod Ugo non vult facere

sed dicit paratum esse statuere terminum

competentem ad quem venirent partes.

113. - 1221, id. id. A, 330 0 (ml.

Albertus de Baioaria denuntiat sindico

quod debeat super exceptionibus ab eo

propositis procedere et allegare.

114. - 1.221, id. id. A, 331 e (mi.

Albertus arbiter, coram Ugone et Al

brico legum doctorev praeposito S. Egidii

et magistro Nazario ambaxatoribus Cre

monae, denuntiat quod cum sindicus Cre

monae nolit coram se comparere quod

ipsi sapientes vel sindicus debeant exce

ptionum probationes inducere.

115. - 1221, ima 1o. id. A, 209 c aut.

Ugo de comitibus denuntiat Alberto

de Buvalotto quod paratus erat statuere

...-.....z-.f
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terminum ad quem partes iterum se re

praesententg quod Albertus omnino facere

recusat.

116. - 1221, z‘d. id. A, 332 c aut.

Gandulfus abbas dicit Ugoni comitis

quod paratus eraty coram arbitris, ad de

fendendum se ab exceptionibus propositis

a sindico Cremonac, et Ugo respondet quod

non credebat sindicum adesse Parmae.

117. - 1221, id. id A, 333 a (mi.

Gandulfus denuntiat sindico cremonae

quod habebat arbitrum suum Albertum

paratum ad audiendas et cognoscendas

probationes quas vellet proferre.

118. _ 1221, z'd..1'd. A, 334 0 am‘.

A. de Baioaria denunciat lohanni de

Bertamata. et eius domui, in qua. hospi

tatus erat Sindicus Cremonae, quod dicat

ei quod veniat coram se, quia paratus erat

ad cognoscendas probationes de exceptio

nibus.

ug. - 1221, id. id. A, 335 e aut.

Ugo venit cum sapientibus Cremonae

ad hospitium de Rizardo, in quo hospi

tatus erat abbas et eius arbiter, et dicit

ut statuant terminum sindico ad se reprae

sentandum. Arbitcr responditz veniat sin

dicus quia non est hic persona qui possit

ita dicere nec cui terminus possit dari.

120. - 1221, iul. 2, IX, lll/utinam

Sindicus dat pignus, digestum unum

novum in manu abbatis S. Benedicti pro

x libris infort. cum pacto quod nihil faciat

contra utilitatem Cremonae, nec faciet

priorem de' Columbario vel archipresby

terum mutinensem suos iudices.

121. - 1221, z'ul. 11, IX, in mista/mia Ber

gamrnsi in loro Vz'lllm nonam A. 2 37

0 am‘.

Litterae abbatis S. Benedicti, archi

presbiteri Mutinae ac prioris de Colum

bario Redulfo de Noxia potestati Cre

monae, ut tertia die post festum B. Iacobi

proximum ad se Mutinam veniat vel sal

tem sufiicientem et honestum responsalem

mittat, dantur in manu praedicti pote

statis -

122. m 1221, iul. 31, LY, fllulinae‘.

Iudices praecipiunt partibus ut debeant

dare expensas ipsis iudicibus eadem die

ad eundum pro habendo consilio super

his quae proposita sunt coram eis, et die

proxima sint parati ire cum eis.

123. - 1221, id. id. A1).

Azo, abbas S. Benedicti, committit vices

suas Guidoni monaco quousque causa

fuerit instructa et remittenda papae.

124. - 1221, id. id. A, 214.

Prior de columbario delegat vices suas

magistro Arditioni, canonico S. Salvatoris

mutinensis dioecesis.

125. - 1221, (mg. 1, IX, Àfulz'nac. A, 195.

Pandecampus delegat vices suas iisdem

Guidoni et Arditioni ad petendum con

silium.

126. - 1221, aug 4, Bonom'ac.

Sindicus cremonae protestatur quod

nolebat quod Arditio et notarius Ferra

caballus interessent consilio quia habebat

eos suspectos.

127. - 1221, id. id. (senza data ed indi

cazione di luogo). A, 200 1: (mi.

Consilium magistri Gratìae arcidiaconi

bononiensis et Papae capellani et Nunni

hastoriensis arcidiaconi et magistri Tan

l credi bononiensis canonici: quod iterum

concedatur terminus Cremonensibus ad

probandas causas suspicionng coram ar

bitris.

consilium magistri Gratie arzidiaconi Bononie et

domini Pape capellani, ac domini Nunnì hasto

riensis arzidiaconi et magistri Tancredi bononiensis

canonici, tale est:

quod Cremonenses iterum debeant habere ter

minum ad probandas causas suspectionis. coram

arbitris electis a partibus, silicet domino Ugone

de Comite, canonico cremonensi , et Alberto Bu

valotti, canonico plebis de Baioaria; et si cause

recusationis coram ipsis arbitris a Cremonensibus
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proposite, non fuerint probate et questio diflinita

ab arbitris ipsis usque ad terminum quem iudices

ipsis partibus et arbitris predictis duxerint statuen

dum, ex tunc iudices ipsi in causa procedant non

obstantibus recusationibus ipsis. Item dìcunt quod

si arbitri non fuerint concordes eligant tercium, ut

stent duorum sententieg et si non convenerint de

tercio, iudices dent ipsum tercìum, et omnia pre

dicta tiant et terminentur infra terminum supra

dictum. Item dìcunt has de predictis exceptionibus

pertinere ad cognitionem arbitrorumy scilicet utrum

archipresbiter Mutine sit excomunicatus. Item ex

ceptionem familiaritatisy amicitie et consanguini

tatis, et id quod dicunt archipresbiterum Mutine

decepisse commune Cremone, omnia predicta di

cunt ad cognitionem arbitrorum pertinere. Preterea

exceptionem falsitatis rescripti, et quia dicunt re

scriptum non esse impetratum per legittimam per

sonam, et litteras impetratas per falsi suggestionem

et quia obicitur illum non abbatem sancti Systi et

esse excomunicatum.

128. - 1221, aug 5, Aluz‘inac.

Sindicus protestatur quod sacramentum

calumniae quod faciebat cum illo qui di

cebat se abatem S. Sixtì, faciebat eo modo

quod non debeat nocere communi.

129. - 1221, id. id.

Sententia lata a. Pandecampo Guidone

et magistro Arditione quod sindicus Cre

monae habeat terminum viginti dierum

ad probandas causas suspicionis coram

arbitris electis.

130. - 1221, id. id.

Iudices praecipiunt Scarcosio sindico

ut infra 20 dies proximos probet quae

probanda suntg quod si non fecerit, tertia

die post elapsum terminum se reprae

sentet coram eis apud Mutinamg idemque

praecipiunt abbati S. Sixti.

131. -- 1221? (senza data).

Litterae magistri Paparonis canonici

neapoletani ad priorem S. victoris et

S. lohannis in monte Bononìensi quibus

ei committit vices suas in causa inter

Guilielmum Girardum pauperem diaco

num lSononiae et Pandecampum archi

presbyterum Mutinae (V. 1220, aug. 8).

132. - 1221? (senza data).

Lìtterae praedicti prioris Sacerdotibus

ad quos sua epistola fuerit deportata ut

Pandecampum archipresbyterum excom

municatum publice denuntient.

133. - 1221? traj/sa (la/a).

Eaedem litterae ad priorem S. Nicholaì.

134. - 1221? (smsa dn/a).

Alia epistola eiusdem sententiae, paucis

tantum adiectisy ad archipresbyterum car

pensem.

135. - 1221? (SNISII dala).

Responsum archipresbyteri praedicti.

136. - 1221, aug 12, IX, Crrmonaf. A, 176

c aut.

Ugo de comitibus mittit nuncium qui

denuntiet Alberto de Baìoarìa et abbati

S. Sixti ut die 18 mensis augusti debeant

esse in civitate Parmae.

137. - 1221, (mg. 14, IX, Ala/imam A, 204

e aut.

Nuncius praedicta praecipit Alberto de

Baioaria.‘

138. - 1221, (mg. 19, IX, Parmac.

Positiones seu quaestiones sindici Cre

monae contra Pandecampum, coram ar

bitris. cum responsionibus abbatis S. Sixti.

. 139. - 1221, (mg. 20, IX, Parmac. A, 188

e aut.

Sindicus petit sententiam ab arbitrng hi

vero abbati S. Sixti dicunt quod propo

sitiones quas vellet proferat, sed ipse re

cusat; postea de electione tertii arbitri

tractant.

140. - 1221, id. id.

Ugo dicit Alberto coarbitro suo quod

volebat ire Mutinam.

141. -- 1221, id. ia'. A, 178 1‘ (ml.

Sindicus constituit Girardum Anzolum

suum procuratorem, coram Ugone et Al

berto de Buvalotto arbitris vel etiam

tertio si eligatur.
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142. - 1221, (mg. 21, IX, Ali/filma A, 188

e aut. i

Ugo dicit Alberto quod videbatur sibi

sufiicienter esse probatum quod Pande

campus esset excommunicatus et dece

pisset comune cremonae. quare paratus

erat pronunciare sententiam vel habere

consilium non suspectumg sed Albertus

dissentit ab eo.

143. - 1221, id. in monasterio S. Bfnr

dic/i a’ff P0110 Lz'rom‘. A, 198 r aut.

I. Scarcosius venit ante Azonem abba

tem rogando et instando ut debeat venire z

ad alios suos coniudices.

144. -- 1221, (mg. z 3, IX, in [urla/in f'f/f'rz'

rpzsm/u mulmcnszs.

Ugo comitis interrogat advocatum ab

batis Sixti et ipsum abbatem. si posi

tiones facere volebantg ad quod respon

dent quod volebant.

145. - 1221, id. z'd.

Positiones seu quaestiones abbatis S.

Sixti pro Pandecampo et contra Cremonen

ses, cum responsionibus sindici Scarcosii.

146. - 1:21, id. id.

Abbas eiusque patronus, postquam

quaestiones fecerant, rogant arbitros ut

eas audiant.

147. - 1221, id. id. A, 225 c aut.

Pandecampus et Guido delegatus ab

abbate S. Benedicti et Arditio a priore

de Columbarìo adiungunt duobus arbitris

tertium Petrum archipresbyterum de Suc

zido et canonicum Bononiae.

148. - 1221, aug 24, IX, Aiuti/111€. A, 129,

267 e aut.

Bartolomeus Suzi denuntiat I. Scarcosio

et Ugoni de Comite, ex parte Petri de

Succido Alberti de Buvalotto Pandecampi

et Ardicionis, quod se repraesentent co

ram eis.

149. - 1221, id. 221. A, 129, 267 e aut.

Facta appellatione coram praedictis a

sententia interlocutoria de tertio arbitro,

sindicus Cremonae cum tota sua parte in- '

continenti et insalutatus recedit; tunc

abbas eiusque advocatus petunt ab ar

bitris et iudicibus quod faciant sibi dari

instrumenta de arbitris et iudicìbus, quae

lecta fuerant, ad exemplandum.

150. - 1221, M. M. A, 201, 249 rr aut.

Bonus de Camiliazo ex parte iudicum

et arbitrorum it ad petendum sindico Cre

monae instrumenta; sed ille fugit et oc

cultat se in domo.

151. - 1221, M. M. A, 199 c aut.

Sindicus Cremonae appellat ad sedem

apostolicam a sententia iudicum de ele

ctione tertii arbitri, exemplumque huius

appellationis dat Pandecampo Guidoni et

‘ Arditioni.

152. -- 1221, id in’. A, 202, 250 c 1111!.

Iudices constituunt presbiterum Bonum

' ad denunciandum sindico, ambaxatoribus

Cremonae et Ugoni arbitro quod parati

erant revocare sententiam interlocutoriam

et tertium arbitrum eligere non suspectum,

et quod ipse sindicus debeat se repraesen

tare coram eis.

153. - 1221, id. id. A, 251 r aut.

Bonus praedicta nunciat.

154. - 1221, sch 17, IX, Crc’mounr. A, 306

e (mi.

Pandecampus iudex delegatus et Guido

et Arditio subdelegati per nuncium dant

litteras ad potestatem Cremonae, praeci

pientes ut in octava Beati Michaelis veniat

vel mittat coram eis apud Mutinam.

155. - 1221, ad. 4, X, Cremouac.

I. Scarcosius facit lohannem de Pana

correrium procuratorem suum ad prose

quendam apud apostolicam sedem causam

appellationis.

156. - 1221, od. 8, IX, fllutin-ae. A, 207

e aut.

Archipresbyter, prior de Columbario

et Guido subdelegatus eligunt magistrum
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Bernardum, archiprcsbyterum plebis de

Nonantula, tertium arbitrum loco Petri

de Suczido, et praetigunt arbitris termi

num.15 dierum ut una conveniant

157. - 1221, id. id.

Iudices praecipiunt abbati S. Sixti et

I. Scarcosio ut secunda die post festum

omnium Sanctorum se repraesentent apud

Mutinam.

158. U 1221, id. id. 21, 180 c (mi.

ludices praecipiunt sindico et abbati

ut usque ad octavam diem proximam de

beant habere arbitros in civitate Regii et

dicunt quod ad ipsum terminum archi

presbyter Nonantulae erit in eodem loco.

159. - 1221,01‘t. 17, X, Regii. A, 221 c aut.

Sindicus rogat instanter arbitros ut de

beant insimul consiliari et ferre senten

tiam secundum quod allegatum erat sub

ipsis ; et arbitri, contra voluntatem Ugonis,

praecipiunt sindico ut in die martis de

beat esse ante ipsos ad Erberiam.

160. - 1221, aat 20, X, in castro Erbe

riac. A, 222.

Arbitri statuunt habere consilium non

suspectumg sed, non consentiente Ugone

de Comite, praecipiunt-sindico ut in die

iovis proximo sit ante eos Mutinae in ec

clesia S. Margheritae.

161. - 1221, art. 21, X, illud/man A, 218

6 (ml.

ostenditur bulla Honorii III ad archi

presbiterum et N. canonicum reginenses

pro causa inter Pandecampum et Guiliel

mum Girardum, quam arbitri, ex voluntate

I. Scarcosii, qui dicit falsam esse, retinent.

162. - 1221, 011., Jluiimu‘? (musa da/(z).

Nota instrumentorum quae exhibetur

ab abbate S. Sixti coram arbitris.

163. - 1221, antej (Senza data).

Nota. instrumentorum, litterarum, etc.

quae exhibetur a sindico cremonae co

ram arbitris.

164. - 1221, act 22, LY, filati/mc.

Abbas S. Sixti denuntiat arbitris quod

paratus erat audire sententiam et petit

ut eligant tertium consiliatorem secundum

quod ipsi dixerunt.

165. - 1221, id. id.

Archipresbyter Nonantulae et Albertus

de Buvalotto dicunt et protestantur se

velle ferre sententiam interlocutoriam se

cundum quod eis videbitur de iure et

habuerant consilium a Piacentino; et Ugo

negat ita ferre sententiam.

166.-1221, id. id.

Archipresbyter de Nonantula constituit

nuncium qui praecipiat sindico Cremonae

ut det sibi pignora seu denarios pro ex

pensis factis eo quod steterat Mutinaey

si volebat ut per se ferretur sententia ut

de iure poterit.

167. «- 1221, id. id.

Sindicus recusat dare pignora seu de

narios. '

168. - 1221, id. id. A, 174 c aut.

Ugo de comitibus protestatur quod

paratus erat pronuntiare sententiam se

cundum quod dederant consilium in con

cordio duo sapientes Nicolaus, archiprcs

biter de castro Arquadro, et Placentinus

Bibianus; sed alii coarbitri recusant et

recedunt.

169. - 1221, nou 3, [X illati/ma A, 224,

e aut.

I. Scarcosius repraesentat se coram Pan

decampo et monaco Guidone dicens se

paratum esse pro facto placiti,

170. - 1221, natu 5, IX, illati/ma

Sindicus petit a iudicibus quod habea

tur determinatum negotium secundum

pronuntiaverant sapientes vel veniant ar

bitri et sententiam ferant secundum idem

consilium, vel novi eligantur ; petit praete

rea ne iudices procedant ad aliquam sen

tentiam interlocutoriam ; archipresbyter

et prior recusant intelligere rationes eius.
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171. - 1221, [11. id.

Pandecampus et Rusticus prior de Co

lumbario interloquuntur et pronuntiant

non esse amplius redeundum ad arbitros.

172. - 1221, id. z'd.

Guido, subdelegatus ab abbate S. Be

nedicti, protestatur quod volebat intelli

gere rationes omnium et quod per alios

duos fiebat, fiebat contra suam volunta

tem. Tunc sindicus porrigit libellum ap

pellationis iudicibus, quem Guido solus